E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

P O D E R  E X E C U T I V O

Rua Mato Grosso, n.º 142, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-6 - e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com
Gestão 2021/2024

DECLARAÇÃO

O MUNICIPIO DE CASTANHEIRA ESTADO DE MATO GROSSO, inscrita no CNPJ nº

24.772.154/0001-60, neste ato representado pelo Sr. JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR,

Prefeito, vem DECLARAR que o município se responsabilizará pela demolição da edificação

existente no terreno e na adequação dos rebaixos das calçadas conforme o projeto arquitetônico

da Construção do Ginásio Francisco de Agostinho no Município de Castanheira.

Atenciosamente.

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-12-06T16:22:33-0300
	JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR:83797157134